
 

 

 
 

 

Istituto di Istruzione Superiore “ARTEMISIA GENTILESCHI” 

via Sarteschi, 1 - 54033 CARRARA - C.F. 82002170452 -  tel. 0585/75561 

e-mail: msis014009@istruzione.it (PEO) – msis014009@pec.istruzione.it (PEC)  –  

cod. mecc. MSIS014009 - codice univoco: UFF SB7 - U.R.L.:www.poloartisticogentileschi.gov.it 

 

 

Prot.n.  1049            Carrara, 14/02/2018 

 

All’Albo dell’Istituto, 

Al sito web, 

Al personale della Scuola 

 

Oggetto: Nomina della Commissione per la valutazione delle domande per ESPERTI esterni da 

impiegare nei progetti PEZ 18/19. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO L’avviso di selezione per l’assegnazione di un contratto di prestazione d’opera per esperti esterni da 

impiegare nei progetti PEZ 2018/2019 prot. 594 del 28/01/2019; 

 

RAVVISATA la necessità di procedere alla valutazione delle istanze documentate pervenute;  

 

RITENUTO opportuno di individuare, in ogni caso, apposita Commissione per la valutazione delle  

anzidette istanze  

 

DISPONE 

 

per le argomentazioni esposte in premessa, parti integranti del presente dispositivo, la nomina della 

Commissione per la valutazione delle istanze documentate pervenute in relazione al già sopra menzionato 

avviso prot. n. 594 del 28/01/2019.   

La Commissione in parola risulta essere costituita dalle seguenti Componenti:  

 

Prof.ssa Anna Rosa Vatteroni 

A.A. Claudia Conti 

Prof.ssa Lucia Contadini 

 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

          Anna Rosa Vatteroni 
Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 




